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Główną nagrodę Grand Prix 49. Przeglądu Zespołów Kolędniczych i Obrzędowych
''Żywieckie Gody'' zdobyli ''Wańcy'' z Wisły-Jwornika.

Natomiast w kategorii dorosłych grup kolędniczych Pierwsze miejsce zajęli: Trzo Króle - grupa starsza z Kapeli Mała
Jetelinka z Jaworzynki oraz grupa kolędnicza Leszczynianie z Istebnej. Drugie miejsce przypadło grupie śpiewaczej 
"Grónie".

Drugie miejsce ale w kategorii dziecięce grupy kolędnicze otrzymali   Pastuszkowie z Kapeli Mała Jetelinka z
Jaworzynki oraz  Trzo Króle - grupa młodsza z kapeli Mała Jetelinka z Jaworzynki. Z kolei wyróżnienie otrzymała 
Grupa śpiewająca kolędy na Boże Narodzenie z Zespołu Czantoria z Lesznej Górnej

W kategorii Dzieci składające powinszowania I miejsca i nagrody pieniężne otrzymali: Mały połaźnik z Istebnej (Jan
Szkawran) z Zespołu Regionalnego Mała Istebna z Istebnej i Połaźniczka (Julia Polok) ze Szkoły Podstawowej nr 1 w
Jaworzynce
II miejsce i nagrody pieniężne trafiły w ręce:  Mało połaźniczka (Zofia Łupieżowiec) z Zespołu Regionalnego Mała
Istebna z Istebnej;   Połaźniczka (Blanka Marekwica) ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Jaworzynce; Małe połaźniczki
(Anna i Magdalena Juroszek) z Zespołu Regionalnego Mała Istebna z Istebnej; Połaźniczka (Maria Galej) ze Szkoły
Podstawowej nr 1 w Jaworzynce
III miejsce i nagrodę otrzymały Połaźnik (Kacper Kaczmarzyk) ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Jaworzynce.
Wyróżnienie, bez nagrody pieniężnej, za repertuar otrzymał Winszownik z Zespołu Czantoria z Lesznej Górnej.

Przegląd odbył się  w dniach 13-14 stycznia br. odbył się w Żywcu. W konkursie wystąpiły 42 grupy kolędnicze: 16
grup dorosłych oraz 26 dziecięcych i młodzieżowych. W skład jury weszli:  Małgorzata Kiereś - etnograf, kierownik
Muzeum Beskidzkiego w Wiśle, przewodnicząca komisji;  Czesław Węglarz - muzyk, folklorysta, członek komisji oraz 
Kazimiera Koim - pedagog, Regionalny Ośrodek Kultury w Bielsku-Białej, sekretarz jury.
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